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Wszyscy oferenci

dotyczy przetarpu nieograniczonego na zakup energii elektrycznej dla Starostwa Powiatowego w
Wolominie oraz jednostek organizacyjnych

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (t.j.: Dz.
U. z 2013 r., poz. 907 z pézn. zm.) do Zamawiajacego wplynelo zapytanie. W zwigzku z powyzszym
Zamawiajacy udziela niniejszych wyjadnien:

Pytanie 1

Prosimy o sprecyzowanie szacunkowego zapotrzebowania na energie. Inny vol podany jest w SIWZ - opis
przedmiotu zamoéwienia i inny w zalaczniku do SIWZ z wykazem punktoéw poboru.

Odpowiedz: Szacunkowe zuzycie energii zostalo prawidlowo podane w SIWZ zalgcznik zostal

poprawiony.

Pytanie 2
Prosze o podanie obecnego Sprzedawcy energii elekirycznej.
Odpowiedz: Odpowiedz zostala udzielona w dniu 06.10.2015 1.

Pytanie 3

Proszg o informacje, czy w przypadku, gdy Wykonawca zalaczy do oferty pismo z prosbg o przekazanie
danych z otwarcia ofert, Zamawiajacy przekaze takie dane wspomnianemu Wykonawcy w dniu otwarcia
ofert?

Odpowiedz: Dane z otwarcia ofert zostang przekazane niezwlocznie.

Pytanie 4

Prosimy o dopisanie zwrotu: ,Rozpoczecie sprzedazy nastapi nie wcezedniej niz po pozytywnie
przeprowadzonym procesie zmiany sprzedawcy". W tym miejscu wskazujemy, iz rozpoczgcie sprzedazy
przez nowego Wykonawce moze nastgpi¢ dopiero w momencie, gdy Panstwa Operator przyjemnie
zgtoszenia zmiany sprzedawcy. Najcze¢sciej zgltoszenia zmiany sprzedawcy musi nastgpi¢ minimum 21 dni
przed planowanym terminem rozpoczeciem sprzedaz (terminy okreslone iw IRIESD Operatoréw). Nalezy
pamietaé, iz do skutecznego dokonania zmiany sprzedawcy energii elektrycznej zgodnie z dyspozycja art.
4j ustawy Prawo Energetyczne potrzebne jest dokonanie nastgpujgcych czynnosci:

. Wypowiedzenia dotychczasowych uméw (umowa kompleksowa albo umowa sprzedazy),
. Zawarcie umowy sprzedazy energii elektrycznej z nowym Sprzedawca

. Zawarcie umowy o $wiadczenie ustugi dystrybucji energii elektrycznej z lokalnym OSD,
. Dostosowanie uktadéw pomiarowo-rozliczeniowych,

. Zgloszenie do lokalnego OSD wniosku o dokonaniu zmiany sprzedawcy energii.

W nawigzaniu do wyjasniefi oraz powyzszych uwarunkowan informujemy, Ze termin rozpoczgcia
$wiadczenia ustugi powinien zosta¢ uzalezniony od uzyskania pozytywnej weryfikacji od OSD. W tym
miejscu wskazujemy, iz w niektérych przypadkach przetargéw czas jaki uptyngt do dnia podpisania
umowy nie z winy Wykonawcy to nawet 100 dni.

Odpowiedz: Odpowiedz zostata udzielona w dniu 06.10.2015 .

Pytanie 5

Czy obecnie obowiazujace umowy o $wiadczenie ustug dystrybucji zawarte s na czas nieokreslony,
wzglednie czy Zamawiajacy zawnioskowal juz o te umowy, czy moze ta kwestia lezy w obowigzku
Wykonawcy?

Odpowiedz: Odpowiedz zostala udzielona 06.10.2015 1.

Pytanie 6
Jaki jest okres wypowiedzenia uméw kompleksowych? Czy Zamawiajacy dokona wypowiedzenia ww.
umow we wlasnym zakresie czy lezy to w obowiazku Wykonawcy?



Odpowiedz: Zamawiajgcy nie posiada uméw kompleksowych na dostawe energii. Odpowiedz zostala
udzielona 06.10.2015 r.

Pytanie 7

Czy obecnie obowigzujagce umowy zawarte sg na czas nieokreslony czy na czas okre$lony (to pytanie
dotyczy uméw sprzedazowych, dystrybucyjnych czy tez kompleksowych)? Jaki jest okres wypowiedzenia
W ww. umowach?

OdpowiedZ: Dystrybucja czas nieokreslony, sprzedaz czas okre§lony do dnia 30.11.2015 r.,
Kompleksowych nie posiadamy.

Pytanie 8

Czy obecnie obowigzujace umowy sprzedazy/kompleksowe wymagajg wypowiedzenia? Czy Zamawiajacy
dokona te czynnosci we wiasnym zakresie? Jaki jest okres wypowiedzenia w odniesieniu do kazdego
punktu poboru wymienionego w SIWZ?

Odpowiedz: Odpowied? jak wyzej.

Pytanie 9

Prosimy o informacj¢ czy dokonali Panstwo wypowiedzenia uméw, dla ktérych zmiana sprzedawcy
odbywa si¢ po raz pierwszy? Jaki jest termin wypowiedzenia niniejszych umoéw.

Odpowiedz: Nie posiadamy takich umow.

Pytanie 10

Jakie okresy rozliczeniowe stosuje Pafistwa OSD? Proszg¢ o odpowiedZ w odniesieniu do kazdego punktu
poboru wymienionego w SIWZ

Odpowiedz: Miesigczny okres rozliczeniowy.

Pytanie 11
Czy mozliwe jest podpisanie umow droga korespondencyjng?
OdpowiedZ: Odpowiedz zostata udzielona 06.10.2015 r.

Pytanie 12

W pkt VI SIWZ wymagajg Pafistwo przediozenia referencji - min 1 dostawa. Czy stawiane sg dodatkowe
wymagania dot. np. wolumenu lub wartosci kontraktu?

Odpowiedz: Zgodnie z zalacznikiem nr 6.

Pytanie 13

W zalgczniku nr 9 do postgpowania w pozycji nr 13 brak jest zapisu, prosze o uzupeknienie jednoczesnie
proszg o ujednolicenie tego zalacznika poniewaz wersja pdf jest inna niz wersja edytowana.

OdpowiedZ: Zalgcznik nr 9 zostal poprawiony.

Pytanie 14
Zwracam sig¢ z wnioskiem o zmiang zapiséw w zataczniku nr 5 do postgpowania. Miala by ona polegaé na
zamianie

ZiCxx

> Gxx

> Rxx

odpowiednio na

>Cl11

>(Cl2a

>(C12b

>C21

>Gll

>R

Odpowiedz: Zatacznik nr 5 zostat poprawiony.
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